

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058198

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - pils bier fles

Inhoud: 330 milliliter

Barcode: 8720604485387

Lijst met ingrediënten:

Gerst, hop, water, gist.

Bijzonderheden:

Serveertemperatuur: 5°C. Statiegeld €0,10

Allergenen: gerst

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0,05

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058190

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - goudse kaasbollen

Inhoud: 75 gram

Barcode: 8720604485363

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto norbixine)), tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: tarwebloem, melk, tarwegluten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ(555kcal)
Eiwitten	8,8g
Koolhydraten	48g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058987

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Salty crackers XL

Inhoud: 180 g

Barcode: 8720604484366

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel (gluten), raapzaadolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddelen (E503, E500, E223), 2,7% zout, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, melk, pinda's, sesam en sojabonen.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: tarwe, gluten, gerst

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1968kJ(469kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	6,7g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	1,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058182

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - big pretzels BIO

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8720604485288

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(GLUTEN)* 88%, zout 5%, palm
vet*, gist, gerstemout extract
(GLUTEN)*, zuurteregelaar:
natriumhydroxide. *van
biologische oorsprong. Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650kJ(391kcal)
Eiwitten	10,2g
Koolhydraten	69,8g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	6,9g
Waarvan verzadigd	3,0g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	6,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058203

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604485400

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058979

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Pinda's gezouten

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720604484373

Lijst met ingrediënten:

96% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van noten en sesam. Koel en droog bewaren.

Allergenen: pinda's

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057555

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso grissinetti rozemarijn

Inhoud: 120 Gram

Barcode: 8718247224753

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, olijfolie, gist, zeezout, 1% rozemarijn.

Bijzonderheden:

Gesloten (niet luchtdicht) 1-2 dagen, gesloten (luchtdicht) 3 weken.

Allergenen: Tarwe

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1763 kJ / 421 kcal
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	67 g
Waarvan suikers	3,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	5,9
Voedingsvezels	3,6 g
Natrium	2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059180

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Kaaspuntjes 140 g

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720168762368

Lijst met ingrediënten:

kaas, water, weipoeder,
boter, melk eiwitten, emulgerende
zouten (E331), zuurteregelaar (E330),
stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986kJ(237kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	7,1g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001710

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso groene ontpitte olijven

Inhoud: 140 Gram

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen: 0

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0
Vetten	15
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.